
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru prac w ramach zadania pn.: "Uregulowanie gospodarki wodnej 
i ściekowej wraz z przebudową ujęcia i stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Ulanów" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem prac w ramach zadania pn.: "Uregulowanie gospodarki wodnej i ściekowej 
wraz z przebudową ujęcia i stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Ulanów" powołuję komisję odbiorową 
w następującym składzie: 

1) Pan Grzegorz Falger -  Wykonawca 

2) Pan Jacek Marcyniuk - Inspektor Nadzoru 

3) Pan Paweł Grzywacz - Prezes ZUK Sp. z o.o. w Ulanowie 

4) Pan Adam Martyna - pracownik UGiM w Ulanowie 

5) Pan Jacek Cudziło - pracownik UGiM w Ulanowie 

§ 2. Komisja dokona odbioru prac w ramach zadania pn.: "Uregulowanie gospodarki wodnej i ściekowej wraz 
z przebudową ujęcia i stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Ulanów" do dnia 28 maja 2021r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83415BE6-3135-42B8-9AC4-48A28EAF4E02. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


